Директору ГБОУ лицея № 590 А.М.Каменскому
от____________________________________,
(Ф.И.О. родителя ребёнка)

заявление о зачислении в ОДОД

Прошу зачислить моего ребёнка ___________________________________________ (фамилия, имя),
______________(дата рождения), учащегося ____________класса, проживающего по адресу:
______________________________________________________________________________
в творческое объединение отделения ГБОУ лицея № 590
______________________________________________________________________________________
(название объединения).
Сообщаю сведения о родителях ребёнка:
мать________________________________________________________(полностью ФИО), тел:_______________________
отец__________________________________________(полностью ФИО), тел:_______________________

Дополнительно: после окончания занятия в ОДОД (нужное подчеркнуть):
ребёнка будет забирать (указать кто)__________________________________________________;
отпускать ребёнка самостоятельно.
_________________(дата)                                                              ___________________(подпись)

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Директору ГБОУ лицея № 590 А.М.Каменскому
от____________________________________,
(Ф.И.О. родителя ребёнка)

заявление о зачислении в ОДОД

Прошу зачислить моего ребёнка ___________________________________________ (фамилия, имя),
______________(дата рождения), учащегося ____________класса, проживающего по адресу:
______________________________________________________________________________
в творческое объединение отделения ГБОУ лицея № 590
______________________________________________________________________________________
(название объединения).
Сообщаю сведения о родителях ребёнка:
мать________________________________________________________(полностью ФИО), тел:_______________________
отец__________________________________________(полностью ФИО), тел:_______________________

Дополнительно: после окончания занятия в ОДОД (нужное подчеркнуть):
ребёнка будет забирать (указать кто)__________________________________________________;
отпускать ребёнка самостоятельно.
_________________(дата)                                                              ___________________(подпись)

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------